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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under fremstilling af karmeller,
herunder afskærmning mod publikum. Procedure for rengøring
mellem produktioner i forhold til risiko for allergener, som ikke
er i alle produkter (f.eks. peanuts). Opbevaring af råvarer og
færdigvarer. Adgang til sæbe og engangspapir ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionslokale, kølebord og
diverse remedier.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionslokale og
inventar, herunder sikring mod indtrængen af skadedyr.
Konststeret at der er sprækker omkring yderdør i tilstødende
lokale, som ikke anvendes til fødevarer. Vurderet at inderdør
slutter tæt, men vejledt konkret om at optimere
skadedyrssikringen, så den omfatter hele bygningen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse for kogning af
karameller, herunder gode arbejdsgange.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om
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personlig hygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr-nummer, og at virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af arbejdshandsker, som kommer i
direkte i kontakt med karamelmassen. Konstateret at virksomheden ikke kunne fremvises dokumentation for
handskernes egnethed til kontakt med fødevarer, hvilket betragtes som en bagatelagtig overtrædelse på dette
tilsyn, idet virksomheden vil fremskaffe dokumentationen fra afdelingen i København.


